
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2090

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 18:58:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2022

N° do Processo: 87

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de um Trator Agrícola 4x4, potência mínima de 20cv, objeto do
Convênio Nº 1101/2022 - SEDU, que entre si celebram Estado do Paraná, através da Secretaria de
Estado do Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social Autônomo Paranacidade e
o Município de Ibaiti
Resumo: Descrição: Aquisição de um Trator Agrícola 4x4, potência mínima de 20cv, objeto do
Convênio Nº 1101/2022 - SEDU, que entre si celebram Estado do Paraná, através da Secretaria de
Estado do Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social Autônomo Paranacidade e
o Município de Ibaiti

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00 PE 87-2022 - modelo 07 - Arquivo digital.doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2090/descricao-aquisicao-de-um-trator-agricola-4x4-potencia-minima-de-20cv-objeto-do-convenio-n-11012022-sedu-que-entre-si-celebram-estado-do-parana-atraves-da-secretaria-de-estado-do-desenvolvimento-urbano-e-de-obras-publicas-o-servico-social-autonomo-paranacidade-e-o-municipio-de-ibaiti/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BUwCvK0g.pdf

